



УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

07.04.2023

№ 143-УГ

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Положение о порядке и условиях оплаты труда работников государственного казённого учреждения Свердловской области «Уральский институт регионального законодательства», утвержденное Указом Губернатора Свердловской области от 20.06.2012 № 425-УГ

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке и условиях оплаты труда работников государственного казённого учреждения Свердловской области «Уральский институт регионального законодательства», утвержденное Указом Губернатора Свердловской области от 20.06.2012 № 425-УГ «Об оплате труда работников государственного казённого учреждения Свердловской области «Уральский институт регионального законодательства» (Собрание законодательства Свердловской области, 2012, № 6, ст. 866) с изменениями, внесенными указами Губернатора Свердловской области от 16.10.2012 № 792-УГ, от 22.10.2013 № 547-УГ, от 29.12.2016 № 833-УГ, от 26.09.2017 № 526-УГ, от 24.09.2018 № 464-УГ, от 24.09.2019 № 457-УГ, от 04.02.2020 № 41-УГ, от 27.08.2020 № 476-УГ, от 13.10.2021 № 599-УГ и от 26.07.2022 № 335-УГ, следующие изменения:

- 1) в абзаце втором подпункта 1 пункта 2 число «125» заменить числом «150»;
- 2) в абзаце третьем подпункта 1 пункта 2 слова «заведующим отделами» заменить словами «заведующему отделом», число «120» – числом «145»;
- 3) в абзаце четвертом подпункта 1 пункта 2 число «85» заменить числом «110»;
- 4) в абзаце втором подпункта 3 пункта 2 слова «заведующим отделами» заменить словами «заведующему отделом», число «85» – числом «120»;
- 5) в абзаце третьем подпункта 3 пункта 2 число «65» заменить числом «100»;
- 6) в подпункте 1 части первой пункта 4 слово «десяти» заменить словом «двенадцати»;
- 7) в подпункте 3 части первой пункта 4 слово «восьми» заменить словом «двенадцати»;
- 8) в подпункте 4 части первой пункта 4 слово «семи» заменить словом «восьми».

2. Настоящий указ вступает в силу с 1 июля 2023 года.

3. Настоящий указ опубликовать на «Официальном интернет-портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор
Свердловской области



Е.В. Куйвашев